МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2015г. № 37

О мерах по благоустройству, озеленению и санитарной очистке
территорий муниципального образования «Городское поселение Сернур» и закрепление территорий по уборке

В соответствии Правилами благоустройства на территории  муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»  от 25.04.2013 года № 127 и, руководствуясь  Положением «О Сернурской городской администрации», Сернурская городская администрация п о с т а н о в л я е т :

	1. Установить проведения санитарной уборки территории городского поселения предприятиями, учреждениями и организациями независимо от организационно-правовых форм и форм собственности в единые дни:   17 и 24 апреля 2015 г.
	2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений  обеспечить проведение работ по благоустройству, озеленению и санитарной очистке своих территорий и территорий прилегающих к организациям и учреждениям с закреплением ответственных лиц за выполнением мероприятий.
	3. Старостам деревень Исаенки, Поланур и Юшто-Памаш провести сельские сходы по вопросам благоустройства, озеленения и пожарной безопасности населенных пунктов с участием работников администрации поселения.
	4. Всем ответственным лицам организовать вывозку мусора и твердых бытовых отходов на полигон ТБО  Сернурского муниципального района.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сернурской
городской администрации                      			Н.И. Лежнин